همچنین اعضای این کمیته از طریق ایمیل نیز امضاهای

الکترونیکی بیشماری را جمع آوری نمودند.
در کنار این فعالیت ها کمپاین 50% برنامه های گفتگویی را با کمک
بنیاد آرمان شهر برگزار نموده است که عناوین و تاریخ های برگزاری

آن به قرار زیر است:
1-مذاکره ملی با زنان: دادرسی یا عقب نشینی، تاریخ: 16 اوت 2009
برابر با 25 مرداد 1388 و با حضور فعالان مدنی و شهروندان در شهر

هرات
2-زنان و عدالت با همکاری اتحادیه سراسری زنان افغانستان، تاریخ:
23 دسامبر 2009 برابر با 2 جدی 1388 با حضور فعالان حقوق بشر و

حقوق زنان در شهر هرات
3-رویای زنان افغانستان، ما، سینما و اجتماع، تاریخ 11 مارچ 2010

برابر با 20 حوت 1388 به مناسبت روز جهانی زن در دانشگاه کابل با
حضور فعالان حقوق بشر، حقوق زن و هنرمندان عرصه سینما و فرهنگ